
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
VC012G VC011G

Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Макс. заптивно вшмукување 20 kPa
Макс. проток на воздух 2,1 m³/min 2,4 m³/min
Капацитет на ќеса за прашина: ткаенина / хартија 5,5 / 6,0 l
Безжичен систем за автоматско стартување check AWS -
Димензии (Д×Ш×В) 338 x 185 x 562 mm
Тежина (EPTA) 6,4 kg *

* Со акумулатор BL4080F

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• VC011G: Погодна за смукање на простории со фиксен мебел, како што се 
авиони, аеродроми, автобуси, сервиси за чистење, театри и кина.

• VC012G: Погодна за собирање прашина при работа со алатки, како што е 
дупчење дупки на висина или брусење малтер.

• Се напојува со 40 V max XGT литиум-јонски акумулатор (еден или два 
акумулатори)

• Автоматски систем за самочистење на филтерот
• Правосмукалката го меморира последниот режим на смукање и 

продолжува со смукање во истиот режим кој се користел кога 
правосмукалката била исклучена

• Зголемена моќ на вшмукување
• Ниско ниво на бучава
• Преостанатиот капацитет на акумулаторот може да се провери со 

прирачниот контролор
• Со LED работно светло
• Подесување на моќта на вшмукување: 4 режими
• Со два акумулатора BL4050F во режим 1, обезбедува до 260 минути работа
• HEPA-филтерот се користи како главен филтер за ефективно филтрирање на 

многу ситните честички
• Екстра голема ќеса за прашина со волумен од 6 L овозможува континуирано 

чистење

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

VC011G/VC012G  АКУМУЛАТОРСКА ПРАВОСМУКАЛКА-РАНЕЦ

  

Автоматски систем за 
самочистење на филтерот
Плочата со пружини 
сместена под ќесата за 
прашина се тресе поради 
вибрации при одење, со што 
се отстранува прашината 
што се лепи на ќесата, и 
така се спречува затнување 
на филтерот и намалување 
на моќта на вшмукување.

Механизам што спречува 
заборавање при редење 
на ќесата за прашина
Кога ќесата за прашина 
не е намонтирана во 
правосмукалката, предниот 
капак не се затвора целосно 
и така го минимизира 
навлегувањето на прашина.

Подебели перничиња на 
рамената и околу половината 
за помало оптоварување 
на корисникот.

Положбата на појасот на 
градниот кош се подесува 
во висина за да одговара 
на висината на корисникот.

ДОДАТОЦИ

VC011G
Свиткана цевка 

со фиксатор
140G26-3

Флексибилно 
црево - Ø32mm/1 m

199453-9

Телескопска цевка 
со фиксатор

140G19-0

Млазница за 
подови/теписи

191G86-8

Тенка млазница
198919-6

Ремен за 
прицврстување 

на цевка
166116-2

Ќеса за прашина 
(хартиена)

191C26-2

Ќеса за прашина 
(ткаенина)

191C30-1

VC012G
Црево

152992-0
Предна манжетна

417765-1
Предна манжетна 

424379-9
AWS единица

198900-7

Ремен за 
прицврстување 

на цевка
166116-2

Ќеса за прашина 
(хартиена)

191C26-2

Комплет ќеси 
за прашина

191Y84-0

VC012G
за собирање прашина

VC011G
за чистење

  КОМПАТИБИЛНОСТ

Ниво на звучна моќност: 68 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 70 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4020/ BL4025/ BL4040/ BL4040F/
BL4050F/ BL4080F

Групацијата Makita го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com

Достапно како
VC011GZ без акумулатор и полнач | VC012GZ01 со единица AVS, без акумулатор и полнач


